

# Årsredovisning

för

## Wimans VVS i Mjölby AB

556409-6963

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wimans VVS i Mjölby AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mjölby 2024-10-03



Carl-Åke Wiman

# Årsredovisning

för

## Wimans VVS i Mjölby AB

556409-6963

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Styrelsen för Wimans VVS i Mjölby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom VVS samt därmed närliggande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mjölby.

| Flerårsöversikt (tkr)             | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 578     | 418     | 626     | 468     |
| Resultat efter finansiella poster | 16      | 12      | 22      | 5       |
| Avkastning på totalt kap. (%)     | 4       | 3       | 5       | 1       |
| Soliditet (%)                     | 92      | 90      | 81      | 66      |

Nettoomsättningen har ökat med 53% på grund av ökning av kunduppdragen.

### Förändringar i eget kapital

|                                             | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---------------------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000           | 20 000          | 251 146                | 12 134            | 383 280        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                 |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                   |                 | 12 134                 | -12 134           | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                 |                        | 16 000            | 16 000         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>    | <b>20 000</b>   | <b>263 280</b>         | <b>16 000</b>     | <b>399 280</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                                                |                |
|------------------------------------------------|----------------|
| balanserad vinst                               | 263 280        |
| årets vinst                                    | 16 000         |
|                                                | <b>279 280</b> |
| disponeras så att                              |                |
| till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie) | 250 000        |
| i ny räkning överföres                         | 29 280         |
|                                                | <b>279 280</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024100406020

## Resultaträkning

Not  
1

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|                                                                                                 |  |                |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                                                                                 |  | 577 585        | 417 530        |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning |  | 0              | 60 000         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                            |  | <b>577 585</b> | <b>477 530</b> |

### Rörelsekostnader

|                               |   |                 |                 |
|-------------------------------|---|-----------------|-----------------|
| Handelsvaror                  |   | -396 299        | -331 318        |
| Övriga externa kostnader      |   | -163 360        | -131 737        |
| Personalkostnader             | 2 | 0               | 0               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b> |   | <b>-559 659</b> | <b>-463 055</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>        |   | <b>17 926</b>   | <b>14 475</b>   |

### Finansiella poster

|                                                        |  |               |               |
|--------------------------------------------------------|--|---------------|---------------|
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |  | 108           | 0             |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |  | 448           | 158           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |  | -2 482        | -2 499        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |  | <b>-1 926</b> | <b>-2 341</b> |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |  | <b>16 000</b> | <b>12 134</b> |

**Resultat före skatt** 16 000 12 134

**Årets resultat** 16 000 12 134

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

400

400

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**400**

**400**

**Summa anläggningstillgångar**

**400**

**400**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

99 460

87 300

**Summa varulager**

**99 460**

**87 300**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 360

7 204

Övriga fordringar

25 410

25 410

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

60 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

785

2 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**27 555**

**94 614**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

307 361

245 751

**Summa kassa och bank**

**307 361**

**245 751**

**Summa omsättningstillgångar**

**434 376**

**427 665**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**434 776**

**428 065**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

263 280

251 146

Årets resultat

16 000

12 134

**Summa fritt eget kapital**

**279 280**

**263 280**

**Summa eget kapital**

**399 280**

**383 280**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4, 5

0

0

Leverantörsskulder

19 486

31 579

Övriga skulder

4 010

1 206

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

**35 496**

**44 785**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**434 776**

**428 065**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-05-01<br>-2024-04-30 | 2022-05-01<br>-2023-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0                         | 0                         |

2024100406025

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                                 | 2024-04-30    | 2023-04-30     |
|-------------------------------------------------|---------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 29 794        | 29 794         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -19 932       |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>9 862</b>  | <b>29 794</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -29 794       | -29 794        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 19 932        |                |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-9 862</b> | <b>-29 794</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>      | <b>0</b>       |

### Not 4 Checkräkningskredit

|                                                    | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|----------------------------------------------------|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 300 000    | 300 000    |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0          | 0          |

### Not 5 Ställda säkerheter

|                    | 2024-04-30     | 2023-04-30     |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 300 000        | 300 000        |
|                    | <b>300 000</b> | <b>300 000</b> |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mjölby 2024-10-03

  
Carl-Åke Wiman